平成 29 年 4 月 27 日

各  位

会 社 名 オーミケンシ株式会社
代表者名   取締役社長   乙 村   誠
（コード番号 3111  東証・大証第二部）
問合せ先   管 理 部 長  近 藤 武 彦
（ＴＥＬ ０６－６２０５－７３００）

代表取締役社長交代および代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を内定いたしましたので

お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、本年 6 月 29 日開催予定の取締役会において正式決定する予定で

あります。

記

１．代表取締役社長の交代

（１）異動の内容

（２）異動の理由

    当社は、事業再構築を目指し、各般に亘りレーヨン事業を中核とする事業基盤の整備、

強化を図って参りました。これらを踏まえ、将来に亘る経営基盤の安定確立のため、新た

な成長戦略推進に向けて、今般、社長交代及び代表取締役の異動を行うものであります。

（３）新代表取締役社長の氏名および略歴

     新役職名  代表取締役社長
     氏  名  石 原 美 秀
     生年月日   昭和２２年４月２１日（７０歳）
     出 身 地  香川県
     最終学歴  昭和４５年 ３月  同志社大学 商学部卒業
     略  歴  昭和４５年 ４月  オーミケンシ株式会社入社
           平成１２年 ６月  執行役員 経営企画部長就任
           平成１６年 ６月  取締役就任
           平成２０年 ６月  常務取締役就任
           平成２２年 ６月  代表取締役 専務取締役就任

所有株式数 １０千株

（４）就任予定日  平成２９年６月２９日

氏  名 新役職名 現役職名

    いし はら よし ひで

石 原 美 秀 代表取締役社長 代表取締役 専務取締役
おと  むら     まこと

乙 村   誠 退 任 代表取締役社長

２．代表取締役の異動（平成 29 年 6 月 29 日付）

（１）異動の内容

（２）新代表取締役の氏名および略歴

     新役職名  代表取締役 専務取締役
     氏  名  前 田 利 文
     生年月日   昭和２４年５月２７日（６７歳）
     出 身 地  岡山県
     最終学歴  昭和４８年 ３月  京都工芸繊維大学 繊維学部卒業
     略  歴  昭和４８年 ４月  オーミケンシ株式会社入社
           平成１２年 ７月  綿･化繊統括事業部 生産開発部長
           平成１６年 ６月  執行役員就任
           平成２２年 ６月  取締役就任
          平成２４年 ６月  繊維統括本部長
          平成２８年１２月  加古川事業部長

所有株式数 １０千株

以 上

氏  名 新  職 現  職

  りゅう ほう  のぶ  お

龍 寶 惟 男 取締役会長 代表取締役会長

    まえ  だ  とし  ふみ

前 田 利 文 代表取締役 専務取締役 取締役（加古川事業部長）